
名 称

賃 料

駐 車 場
【外観・景色】 共 益 費 2,000円 修繕積立金 -

敷 金 0円 礼 金 0円
清掃準備金 40,000円 火 災 保 険 12,000円～
仲介手数料 家賃1ヶ月分 更新手数料 5,400円
家賃保証料

所 在 地
入居可能日
間 取 り 2LDK 専 有 面 積 17.3坪
間取り詳細
物 件 構 造 鉄筋コンクリート 完 成 年 月 平成25年
階 数 3階建て 種 別 賃貸マンション

契 約 期 間 2年

【室内・設備】

宅地建物取引業者免許番号：沖縄県知事(2)第4007号 TEL　０９８－８９０－３３６０
株式会社　彩都ハウジング FAX　　０９８－８９０－３３６１ 取引態様 手数料

🏣901-2227　宜野湾市宇地泊730-1 1F Emaill　info@saito-1.com 代理 50%
定休日：日曜日 営業時間：9：00～18：00 URL　　http://saito-1.com/

オール電化

洗面化粧台 ユニットバス暖房乾燥機

LDK15 洋室6 洋室4.5

1台込み(軽限定) 2台目2,000円

嘉数中学校
学 校 区

物件地図

宜野湾市我如古 築浅物件!! 敷金･礼金0円☆
オール電化の2LDK！インターネット使い放題♪

エアコン オートロック
3面バルコニー 温水洗浄便座

スフェレ・デル・ドラゴⅡ
66,000円

月額の70%もしくは月額20%+分割払

志真志小学校

我如古2-1-16
8月上旬頃

物件概要

賃貸条件

設備
インターネット無料

【間取り】

【周辺施設】

業務スーパー サンエーV21

宜野湾市民図書館 ギノワンボウル

https://www.google.co.jp/url?q=http://tokutokuhouse.net/estate/0/%E3%82%A8%E3%83%AC%E3%82%AC%E3%83%B3%E3%83%88%EF%BC%B4&sa=U&ved=0ahUKEwis7rDU8_bMAhXGmJQKHS3MC2wQwW4IHDAD&usg=AFQjCNGyfrkTf13Dblb6fp2Tm1HdwG1GbA
https://www.google.co.jp/url?q=http://www.homemate-research-supermarket.com/dtl/00000000000000553622/&sa=U&ved=0ahUKEwiK9qDn9PbMAhWKn5QKHWJxAlYQwW4IFjAA&usg=AFQjCNGc2PY3VjT_zjNEfRI-0kyhcyVeOQ
https://www.google.co.jp/url?q=http://www.city.ginowan.okinawa.jp/cityguide/publicfacility/05/1956_654.html&sa=U&ved=0ahUKEwjV3v7_9PbMAhUBSJQKHVGjDtUQwW4IIjAG&usg=AFQjCNHf5F6zzY2-GmDPRpzKfj1Q0HoaqA
https://www.google.co.jp/url?q=http://www.smile1500.com/sjspot/detail147631/&sa=U&ved=0ahUKEwi7z6aW9fbMAhVGoZQKHW0pB70QwW4IHDAD&usg=AFQjCNGb_gZ3V9vAh_KWDx76rGCnl7qxtQ

